

URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU
PL. MAGISTRACKI 1, 58-300 WAŁBRZYCH
TEL. 074/66 55 100, FAX 074/66 55 118
www.um.walbrzych.pl
www.bip.um.walbrzych.pl

KARTA INFORMACYJNA – REJESTRACJA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ W CEIDG

Podstawa prawna	Ustawa z dnia 06 marca 2018 r. o Centralnej Ewidencji i Działalności Gospodarczej i punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy / Dz. U. z 2019 r. poz. 1291/
Wymagane dokumenty	1. Ważny Dowód Osobisty lub ważny Paszport
Wzory dokumentów do pobrania	Wniosek CEIDG-1 do pobrania w Biurze, ul. Sienkiewicza 6-8, lub na stronie: www.ceidg.gov.pl - zakładka formularze i instrukcje Wniosek o wpis do ewidencji działalności gospodarczej CEIDG-1 jest wnioskiem który służy do: - zarejestrowania, - zgłoszenia zmiany, - zawieszenia, - wznowienia, - wykreślenia działalności gospodarczej.
Komórka odpowiedzialna za prowadzenie sprawy	Biuro Obsługi Klienta - Referat Obsługi Przedsiębiorców
Miejsce składania dokumentów	1. Osobiście - Biuro Obsługi Klienta, Wałbrzych ul. H. Sienkiewicza 6-8 od poniedziałku do piątku w godz. 7.30 – 16.30. 2. Za pośrednictwem CEIDG (www.ceidg.gov.pl) – wniosek roboczy - wymagana wizyta w Biurze Obsługi Klienta w Wałbrzychu w ciągu 7 dni od daty wypełnienia wniosku w celu potwierdzenia tożsamości. Dniem złożenia wniosku jest dzień, w którym przedsiębiorca wniosek podpisał. 3. Samodzielnie za pośrednictwem CEIDG (www.ceidg.gov.pl) – wymagany jest podpis elektroniczny lub profil zaufany 4. Przez Pełnomocnika – wymagany oryginał lub urzędowo poświadczony odpis pełnomocnictwa. 5. Za pośrednictwem Poczty – podpis na wniosku musi być potwierdzony notarialnie 6. Telefonicznie – rejestracja pod numerem 801 055 088
Termin załatwienia sprawy	Pracownik urzędu nie później niż następnego dnia roboczego od dnia otrzymania wniosku, przekształca go w formę elektroniczną i przesyła do CEIDG. Wpis do CEIDG publikowany jest na stronie internetowej Ministerstwa Rozwoju. Wydruk wpisu jest zaświadczeniem potwierdzającym prowadzenie działalności i nie wymaga uwierzytelnienia.
Opłaty	Bez opłat
Tryb odwoławczy	Nie przysługuje. Organem rejestrowym jest Minister Rozwoju
Informacje dodatkowe	Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem tel. 74/ 66-55-290; 66-55-291; 66-55-293, Dodatkowe informacje z zakresu zakładania i prowadzenia działalności: www.biznes.gov.pl ; www.ceidg.gov.pl